
CitySki GmbH Skiverband Sachsen

Internationaler Sachsencup & City Kids Cup
robotron Ski Arena am Königsufer in Dresden

19.01.2019
4-initia Sachsenpokal

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht / JURY Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Swen Hauswald Streckenlängen: 600 m / 550 m
Chef Start: Mathias Neubert Höhenunterschied (HD): 5 m
WK-Beauftragter SVS: Gero Breitenbach Höchstanstieg (MM): 5 m

Gesamtsteigung (MT): 11 m
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Langlauftechnik: Freistil
Wettkampfende: 15:00 Uhr

Wetter: sonnigst
Temperatur Luft: 0 °C Temperatur Schnee: -2 °C

  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Schüler U5m,  0.5 km

1 86 KLAUS Arne SSV-Geyer -/- 1     3:49.2
2 87 GLÄßER Richard Pulsschlag Neuhausen -/- 2     8:00.5     4:11.3

Schüler U5 w,  0.5 km

1 98 DRAGA Lilia TSV Leuna -/- 1     9:47.6
2 99 DRAGA Nala TSV Leuna -/- 2    11:14.2     1:26.6

Schüler U6 m,  0.5 km

1 84 HOFFMANN Jann WSC Erzgebirge Oberwiesenthal -/- 1     3:00.2

2 85 AUGUSTIN Jukka SSV-Geyer -/- 2     3:59.5       59.3

Schüler U6 w,  0.5 km

1 96 MÜHL Daria ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 1     4:31.2
2 94 BOCHMANN Charlene SSV-Geyer -/- 2     4:58.9       27.7
3 95 OETTEL Lilli ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 3     5:29.9       58.7

4 97 VORRATH Hannah TSV Leuna -/- 4     5:32.9     1:01.7
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Schüler U7 m,  0.5 km

1 70 BOSSE Till Matheo SSV-Geyer -/- 1     2:47.8
2 73 RÖMHILD Leonhard Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 2     3:01.2       13.4
3 81 MALÝ Vojta TJ Radon Vysoká Pec -/- 3     3:20.4       32.6

4 79 EIFERT Pepe Einsiedler Skiverein -/- 4     3:26.0       38.2
5 71 ŠPIČKA David TJ Radon Vysoká Pec -/- 5     3:27.3       39.5
6 75 LIPPMANN Mick SSV-Geyer -/- 6     3:33.2       45.4
7 72 PILÁT Lukáš TJ Radon Vysoká Pec -/- 7     3:34.0       46.2
8 77 RUTRLE Michal TJ Radon Vysoká Pec -/- 8     3:37.8       50.0
9 80 JÄCKEL Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 9     3:39.2       51.4

10 76 FLIEGER Wilhelm Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 10     3:40.0       52.2

11 78 BERTHOLD Are Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 11     3:56.8     1:09.0
12 82 WITZSCHE Fabian TSV Leuna -/- 12     4:13.2     1:25.4
13 83 BALDAUF Tim Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 13    11:17.4     8:29.6

Schüler U7 w,  0.5 km

1 89 GÖHLER Malu SG Holzhau -/- 1     2:30.0

2 92 BARTHEL Lisa SG Klotzsche -/- 2     3:38.0     1:08.0
3 91 OTTO Paula SV Großwaltersdorf -/- 3     3:39.0     1:09.0
4 93 BASTIAN Svea TSV Leuna -/- 4     3:58.8     1:28.8
5 88 WURSTER Finja SG Klotzsche -/- 5     4:09.9     1:39.9
6 90 BUTZIGER Elise Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 6     4:36.9     2:06.9

Schüler U8 m,  0.5 km

1 18 MÜHL Marcel ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 1     2:37.8
2 15 PÖTZSCH Rafael TSV Leuna -/- 2     2:48.1       10.3
3 21 GLÄßER Raphael Pulsschlag Neuhausen -/- 3     2:56.2       18.4
4 20 BERKOVEC Eda LK Jasan Aš -/- 4     3:13.0       35.2
5 13 NEDBAL Daniel LK Slovan Karlovy Vary -/- 5     3:14.2       36.4
6 14 SCHUBERT Leon SSV 1863 Sayda -/- 6     3:17.7       39.9
7 19 STRIESE Len TSV Leuna -/- 7     3:22.8       45.0

8 17 STEINMETZER Elias TSV Leuna -/- 8     4:13.1     1:35.3
9 12 MORGENSTERN Emil SV Großwaltersdorf -/- 9     5:22.1     2:44.3

10 11 LLESHI Iker Pulsschlag Neuhausen -/- 10     9:53.5     7:15.7

Schüler U8 w,  0.5 km

1 56 GÖTZEL Luise VSC Klingenthal -/- 1     2:15.7

2 61 SCHUMANN Sina SV Stützengrün -/- 2     2:21.9        6.2
3 51 KNAAK Ella Einsiedler Skiverein -/- 3     2:26.8       11.1
4 50 HOFFMANN Miriam Bertsdorfer SV -/- 4     2:35.0       19.3
5 62 ROSENKRANZ Amelia Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 5     2:36.2       20.5
6 52 ŠEBESTOVÁ Sára TJ Radon Vysoká Pec -/- 6     2:50.2       34.5
7 54 JAUCK Elena TSV Leuna -/- 7     2:51.0       35.3
8 53 NDUWIMANA Ania LK Slovan Karlovy Vary -/- 8     3:05.9       50.2

9 63 HIEMANN Elisa Pulsschlag Neuhausen -/- 9     3:15.0       59.3
10 49 PAPPELBAUM Leni SV Großwaltersdorf -/- 10     3:15.5       59.8
11 58 TURKOVÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary -/- 11     3:36.4     1:20.7
12 59 MÜLLER Carolina SSV 1863 Sayda -/- 12     3:51.7     1:36.0
13 48 VASTLOVÁ Barbora LK Slovan Karlovy Vary -/- 13     4:00.6     1:44.9
14 60 DVOŘÁKOVÁ Nikol LK Slovan Karlovy Vary -/- 14     4:00.7     1:45.0
15 55 BÖHM Marie ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 15     4:05.3     1:49.6
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

16 64 TOBKOVÁ Ester LK Jasan Aš -/- 16     4:07.8     1:52.1
17 57 BÖHM Amelie ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 17     4:39.8     2:24.1
18 65 SPAJIC Sara TSV Leuna -/- 18     5:20.8     3:05.1

Schüler U9 m,  0.5 km

1 9 RICHTER Maximilian SV Neudorf -/- 1     1:53.0
2 4 SCHÖNE Fabrice ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 2     1:54.4        1.4
3 3 MÜLLER Raphael SV Neudorf -/- 3     1:54.6        1.6
4 6 ANDRESÍK Matyáš TJ Radon Vysoká Pec -/- 4     2:06.3       13.3
5 7 SOMMERMANN Anton SV Stützengrün -/- 5     2:08.2       15.2
6 8 NOVÁK Petr LK Jasan Aš -/- 6     2:44.8       51.8
7 5 ŠMEHLÍK Timm LK Slovan Karlovy Vary -/- 7     2:53.4     1:00.4

8 2 EICHELKRAUT Hubertus Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 8     2:56.9     1:03.9
9 1 ROSENKRANZ Antonio Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 9     2:59.6     1:06.6

Schüler U9 w,  0.5 km

1 32 GÖHLER Marit SG Holzhau -/- 1     1:52.6
2 46 SAUEROVÁ Lenka LK Jasan Aš -/- 2     1:54.7        2.1

3 27 MÜHL Natalie ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 3     1:59.3        6.7
4 28 KLAUS Leni SSV-Geyer -/- 4     2:02.0        9.4
5 33 GÖHLER Luna SG Holzhau -/- 5     2:03.1       10.5
6 35 WANKE Nayla SSV 1863 Sayda -/- 6     2:03.5       10.9
7 39 SCHNEIDER Hedy SV Stützengrün -/- 7     2:08.5       15.9
8 31 GILLE Martha ATSV Gebirge/Gelobtland -/- 8     2:11.4       18.8
9 42 CIPRYSOVÁ Magdaléna LK Slovan Karlovy Vary -/- 9     2:14.9       22.3

10 40 STROHSCHEIN Cosima Skiklub Dresden-Niedersedlitz -/- 10     2:16.8       24.2

11 25 DAMASCHKE Greta Mariella SG Klotzsche -/- 11     2:17.0       24.4
12 38 BLAHOUTOVÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary -/- 12     2:17.3       24.7
13 29 WITZSCHE Yasmin TSV Leuna -/- 13     2:18.0       25.4
14 16 ELISABET Emma WSV 08 Johanngeorgenstadt -/- 14     2:21.8       29.2
15 47 BÖRNER Beatrice Einsiedler Skiverein -/- 15     2:33.7       41.1
16 36 RŮŽIČKOVÁ Jana LK Slovan Karlovy Vary -/- 16     2:42.7       50.1
17 30 WORDL Emily Pulsschlag Neuhausen -/- 17     2:44.8       52.2

18 37 ŠPERLOVÁ Anna LK Slovan Karlovy Vary -/- 18     2:53.1     1:00.5
19 23 BÁRTOVÁ Darina LK Slovan Karlovy Vary -/- 19     2:55.3     1:02.7
20 26 HAVLÍKOVÁ Kateřina LK Slovan Karlovy Vary -/- 20     3:03.5     1:10.9
21 34 GLORIUS Clara Einsiedler Skiverein -/- 21     3:12.8     1:20.2
22 41 LANGE Lilly TSV Leuna -/- 22     3:15.0     1:22.4
23 44 KLÖTZER Lilly SV Großwaltersdorf -/- 23     3:30.8     1:38.2
24 22 UHLIG Mia Celine SV Großwaltersdorf -/- 24     3:32.6     1:40.0

25 45 OTTO Hannah SV Großwaltersdorf -/- 25     4:04.7     2:12.1
26 24 SVOBODOVÁ Sofie LK Slovan Karlovy Vary -/- 26     4:08.8     2:16.2

Schüler U10 m,  0.6 km

1 132 LÖWE Arvid Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/1 1     1:36.1
2 145 BOSSE Matti Ben SSV-Geyer 3/1 2     1:37.9        1.8

3 134 SEEMANN Richard SV Neudorf 4/1 3     1:39.1        3.0
4 136 KLAUS Kalle SSV-Geyer 5/1 6     1:42.9        6.8
5 133 UNGETÜHM Fritz VSC Klingenthal 6/1 5     1:41.7        5.6
6 150 METSCHNABL Konstantin VSC Klingenthal 7/1 4     1:39.7        3.6
7 144 BRETSCHNEIDER Arthur Sportverein Hermsdorf 1/2 9     1:48.6       12.5
8 152 MENZEL Oskar SG Klotzsche 2/2 7     1:44.6        8.5
9 135 KRÖCHER Julius Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/2 8     1:47.6       11.5
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

10 143 LOHR Maximilian WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 4/2 11     1:49.6       13.5
11 137 DORST Leonard Dorfchemnitzer SV 5/2 10     1:49.1       13.0
12 148 ŠMEJKAL Štěpán LK Slovan Karlovy Vary 6/2 12     1:54.4       18.3
13 138 JÄNIG Jarno WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 1/3 13     1:54.7       18.6
14 139 FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda 2/3 14     1:59.8       23.7
15 149 STEHLÍK Tomáš LK Slovan Karlovy Vary 3/3 18     2:11.4       35.3

16 142 KUBÁNEK Tomáš LK Jasan Aš 4/3 16     2:04.8       28.7
17 146 BERKOVEC Hugo LK Jasan Aš 5/3 17     2:08.3       32.2
18 141 REUTER Vincent Skiclub Kottmar 1/4 21     2:16.1       40.0
19 140 OERTEL Wilhelm Skiclub Kottmar 2/4 22     2:16.9       40.8
20 147 VORRATH Etienne TSV Leuna 3/4 20     2:15.0       38.9
21 151 SOUKUP Ondřej TJ Radon Vysoká Pec 4/4 19     2:14.1       38.0
22 215 HAHN Robin WSV 08 Johanngeorgenstadt -/- 15     2:02.0       25.9

Schüler U10 w,  0.6 km

1 186 HENNIG Hanna SV Neudorf 1/1 2     1:39.4        1.9
2 190 SCHÖNFELDER Jody SSV-Geyer 2/1 3     1:40.6        3.1
3 191 SCHUMACHER Lucie SSV-Geyer 3/1 5     1:44.7        7.2
4 185 REYER Nele VSC Klingenthal 4/1 1     1:37.5

5 189 BERTHOLD Jolina ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 4     1:44.1        6.6
6 204 SCHIFFNER Nele Bertsdorfer SV 6/1 6     1:45.3        7.8
7 187 GÖPEL Marie Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/2 7     1:46.4        8.9
8 188 GÖTZEL Elisabeth VSC Klingenthal 2/2 9     1:49.9       12.4
9 193 WOHLRAB Jenny VSC Klingenthal 3/2 8     1:48.6       11.1

10 213 FUNCK Lotte Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/2 12     1:53.2       15.7
11 192 BÖHM Hermine VSC Klingenthal 5/2 10     1:50.6       13.1
12 210 KUNZE Thaya SV Neudorf 6/2 11     1:52.0       14.5

13 203 BARTHEL Lena SG Klotzsche 1/3 17     2:02.3       24.8
14 202 HEINZ Lena SV Grünbach 2/3 16     2:01.4       23.9
15 197 VYSKOČILOVÁ Magdaléna LK Slovan Karlovy Vary 3/3 15     2:00.9       23.4
16 211 GÜNTHER Ciara SG Holzhau 4/3 17     2:02.3       24.8
17 194 FUCHS Merle SV Grünbach 5/3 14     1:59.6       22.1
18 206 WOLF Mila ATSV Gebirge/Gelobtland 6/3 13     1:54.4       16.9
19 212 ŠEBESTOVÁ Barbora TJ Radon Vysoká Pec 1/4 23     2:11.9       34.4

20 196 GLATHE Noemy VSC Klingenthal 2/4 19     2:05.2       27.7
21 208 ZIMMERMANN Adele SG Klotzsche 3/4 21     2:10.3       32.8
22 198 NDUWIMANA Lisa LK Slovan Karlovy Vary 4/4 24     2:13.7       36.2
23 200 ŠIMEČKOVÁ Míša LK Jasan Aš 5/4 20     2:06.4       28.9
24 195 SCHUBERT Gerlinde Pulsschlag Neuhausen 6/4 22     2:10.5       33.0
25 214 DAUBE Miriam ATSV Gebirge/Gelobtland 1/5 25     2:16.3       38.8
26 205 GÖRNER Lilly Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/5 26     2:16.5       39.0

27 216 KŘÍSTKOVÁ Maja LK Jasan Aš 3/5 27     2:20.0       42.5
28 207 BRAUN Jolene SSV 1863 Sayda 4/5 28     2:22.1       44.6
29 201 ZENKER Carmen SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport 5/5 29     2:46.0     1:08.5
30 209 PETRICH Maja Skizunft Dresden 6/5 30     3:05.2     1:27.7

Schüler U11 m,  0.6 km

1 101 AUGUSTIN Paavo SSV-Geyer 1/1 1     1:28.1
2 125 DOHNAL Richard TSV Leuna 2/1 3     1:31.3        3.2
3 112 HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 3/1 2     1:29.9        1.8
4 105 WINTER Hugo SG Holzhau 4/1 4     1:33.2        5.1
5 109 HENGST Matthäus ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 6     1:35.5        7.4
6 102 KADNER Felix SV Grün-Weiß-Pirna 6/1 5     1:34.3        6.2
7 104 KORITZ Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/2 7     1:36.5        8.4
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

8 103 CLAUß Linus SSV-Geyer 2/2 10     1:38.5       10.4
9 107 BRUNNER Luca SSV-Geyer 3/2 9     1:38.0        9.9

10 117 SCHARFE Leonard SG Klotzsche 4/2 8     1:37.5        9.4
11 111 GÖPEL Henry Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/2 12     1:41.2       13.1
12 108 KRÜGER Ole SSV 1863 Sayda 1/4 22     1:50.6       22.5
13 110 SCHURIG Karl SSV 1863 Sayda 2/4 23     1:52.1       24.0

14 116 KÄSTNER Felix Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/4 21     1:50.1       22.0
15 106 SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda 4/4 24     1:56.7       28.6
16 115 DVOŘÁK Jan LK Slovan Karlovy Vary 1/5 28     2:04.2       36.1
17 130 HENK Magnus SSV-Geyer 2/5 26     1:59.5       31.4
18 118 KUBIS Jona SBB Dresden 3/5 30     2:07.1       39.0
19 127 MOHRMANN Jonáš LK Slovan Karlovy Vary 4/5 27     2:00.2       32.1
20 119 WENZEL Lenny-Paul TSV Leuna 5/5 29     2:06.8       38.7

21 114 JELÍNEK Martin LK Jasan Aš 6/5 25     1:58.5       30.4
22 113 LUKOSCHAT Mitja Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/6 33     2:10.2       42.1
23 123 FRÖHLICH Ben Mattes SG Klotzsche 2/6 32     2:09.8       41.7
24 128 VASTL Viktor LK Slovan Karlovy Vary 3/6 31     2:09.2       41.1
25 126 ECKE Jannik TSV Leuna 4/6 34     2:20.5       52.4
26 120 GLÖCKNER Hannes WSC Erzgebirge Oberwiesenthal -/- 11     1:40.1       12.0
27 232 BEUER Emil WSV 08 Johanngeorgenstadt -/- 13     1:44.7       16.6

28 230 BIANCHIN Matteo Dresdner SC 1898 -/- 14     1:45.1       17.0
29 121 HOLÝ Tobiáš LK Slovan Karlovy Vary -/- 15     1:46.5       18.4
30 129 BLAHOUT Jonáš LK Slovan Karlovy Vary -/- 16     1:47.1       19.0
31 122 SÜß Rafael SV Neudorf -/- 17     1:47.4       19.3
32 131 TUREK Jakub LK Slovan Karlovy Vary -/- 18     1:47.6       19.5
33 316 MÄTTIG Leon WSV 08 Johanngeorgenstadt -/- 19     1:48.1       20.0
34 124 KRAUS Christián TJ Radon Vysoká Pec -/- 20     1:48.4       20.3

Schüler U11 w,  0.6 km

1 154 TUTTE Joana Skiclub Kottmar 1/1 2     1:35.2        0.7
2 155 UHLIG Sonja Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/1 1     1:34.5
3 153 FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 3/1 4     1:36.1        1.6
4 174 KIRSCHNER Selma SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport 4/1 3     1:35.8        1.3
5 159 GLÖCKNER Sarah SSV 1863 Sayda 5/1 5     1:36.5        2.0

6 179 CIPRYSOVÁ Alžběta LK Slovan Karlovy Vary 6/1 6     1:38.3        3.8
7 178 LIPPMANN Hedi SSV-Geyer 1/2 8     1:40.8        6.3
8 156 MAKOSCH Marie ATSV Gebirge/Gelobtland 2/2 9     1:43.6        9.1
9 158 RICHTER Lara SSV-Geyer 3/2 7     1:39.3        4.8

10 170 KRUG Svenja Skizunft Dresden 4/2 10     1:44.6       10.1
11 172 FÖRSTER Lilu SV Großwaltersdorf 5/2 11     1:45.5       11.0
12 166 RENGER Marta Skiclub Kottmar 6/2 12     1:46.7       12.2

13 164 KÜLLIG Emma WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/3 13     1:46.8       12.3
14 175 KRYLOVÁ Ema LK Jasan Aš 2/3 14     1:49.0       14.5
15 176 VÁŇOVÁ Eliška LK Slovan Karlovy Vary 3/3 16     1:49.6       15.1
16 165 KIESEL Josy TSG Bau Hammerbrücke 4/3 15     1:49.5       15.0
17 183 OETTEL Emmi ATSV Gebirge/Gelobtland 5/3 17     1:50.2       15.7
18 173 HEMPLOVÁ Jiřina LK Jasan Aš 6/3 17     1:50.2       15.7
19 161 ARNOLD Caroline Einsiedler Skiverein 1/4 21     1:52.1       17.6

20 157 HERBERGER Larissa WSV 08 Johanngeorgenstadt 2/4 19     1:51.2       16.7
21 171 WÜNSCHE Lisa Skiclub Kottmar 3/4 22     1:54.3       19.8
22 184 BÁRTOVÁ Kornélie LK Slovan Karlovy Vary 4/4 20     1:51.4       16.9
23 160 GRUBER Nele SV Grünbach 5/4 24     1:56.9       22.4
24 168 SCHUBERT Emma ATSV Gebirge/Gelobtland 6/4 23     1:55.3       20.8
25 162 SEBASTIAN Sophie Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/5 27     2:06.8       32.3
26 163 GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 2/5 26     2:06.6       32.1
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

27 180 VOLFOVÁ Zuzana LK Slovan Karlovy Vary 3/5 30     2:13.7       39.2
28 169 NEDBALOVÁ Kamila LK Slovan Karlovy Vary 4/5 28     2:08.3       33.8
29 167 HAPPICH Thordis Skiclub Kottmar 5/5 32     2:22.9       48.4
30 181 SCHOLLE Lia Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/5 31     2:14.1       39.6
31 182 DÁŇOVÁ Klára TJ Radon Vysoká Pec 7/5 25     1:59.9       25.4
32 177 LACINOVÁ Lucie LK Jasan Aš 8/5 29     2:11.4       36.9

Schüler U12 m,  0.6 km

1 238 BÖHME Oskar SV Stützengrün 1/1 1     1:17.8
2 239 SPERI Fabio SV Stützengrün 2/1 2     1:23.9        6.1
3 255 HUNGER Lennart SG Klotzsche 3/1 3     1:28.5       10.7
4 253 KLAUSCH Luis Bertsdorfer SV 4/1 4     1:28.8       11.0

5 240 SCHWARZENBERGER Cedrik TSG Bau Hammerbrücke 5/1 5     1:31.7       13.9
6 259 LOHR Philipp WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 6/1 6     1:31.8       14.0
7 256 GAŠEK Šimon LK Slovan Karlovy Vary 1/2 7     1:31.9       14.1
8 257 SAUGEL Tom Bertsdorfer SV 2/2 10     1:33.4       15.6
9 262 BAUER David LK Slovan Karlovy Vary 3/2 9     1:32.6       14.8

10 241 BÄCKER Florian Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/2 12     1:34.1       16.3
11 244 KLAUS Malte SSV-Geyer 5/2 7     1:31.9       14.1

12 243 KÖHLER Tim SSV 1863 Sayda 6/2 10     1:33.4       15.6
13 242 ANGER Louis WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/3 14     1:39.1       21.3
14 261 GROß Erik Bertsdorfer SV 2/3 16     1:41.5       23.7
15 254 REUTER Justus Skiclub Kottmar 3/3 13     1:38.3       20.5
16 258 BRŠŤÁK Tomáš TJ Radon Vysoká Pec 4/3 17     1:45.9       28.1
17 248 RÖMHILD Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/3 15     1:41.4       23.6
18 247 FIEDLER Till SSV 1863 Sayda 6/3 18     1:46.5       28.7
19 260 LEUCHT Benjamin Skiclub Kottmar 1/4 19     1:47.5       29.7

20 250 VAVŘÍK Jiří LK Slovan Karlovy Vary 2/4 21     1:50.0       32.2
21 251 WITNEY Samuel LK Slovan Karlovy Vary 3/4 22     1:53.5       35.7
22 249 SCHMIDT Bruno Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/4 20     1:48.1       30.3
23 246 RICHTER Robin Skiclub Kottmar 5/4 23     1:56.4       38.6
24 252 SOUKUP Pavel TJ Radon Vysoká Pec 6/4 24     2:04.4       46.6

Schüler U12 w,  0.6 km

1 294 KORN Mia Savannah WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 1/1 2     1:24.9        2.5
2 304 BAUEROVÁ Aneta LK Slovan Karlovy Vary 2/1 1     1:22.4
3 301 PÁTKOVÁ Viktorie LK Slovan Karlovy Vary 3/1 5     1:28.1        5.7
4 285 GILL Leni WSV 08 Johanngeorgenstadt 4/1 6     1:28.5        6.1
5 287 GÜNDEL Isa WSV 08 Johanngeorgenstadt 5/1 3     1:26.7        4.3
6 288 SCHENK Cornelia Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 4     1:27.9        5.5

7 284 BÖHM Leonie ATSV Gebirge/Gelobtland 1/2 8     1:30.3        7.9
8 283 BOCHMANN Nelly SSV-Geyer 2/2 9     1:30.4        8.0
9 286 SCHÖNE Lucienne ATSV Gebirge/Gelobtland 3/2 7     1:30.0        7.6

10 289 KOBER Katelynn SV Grünbach 4/2 10     1:31.0        8.6
11 292 DIETZE Paula Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/2 11     1:34.0       11.6
12 291 OETTEL Jasmina ATSV Gebirge/Gelobtland 6/2 12     1:37.1       14.7
13 302 PEŘINOVÁ Eliška LK Slovan Karlovy Vary 1/3 13     1:38.1       15.7

14 296 PENZOLD Frieda SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport 2/3 17     1:40.8       18.4
15 293 BUTZIGER Mercedes Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/3 16     1:40.7       18.3
16 300 WEBER Daline SV Neudorf 4/3 15     1:40.6       18.2
17 290 GRAUPNER Jasmin SSV-Geyer 5/3 14     1:38.3       15.9
18 303 FRÜHAUFOVÁ Julie LK Slovan Karlovy Vary 6/3 18     1:41.1       18.7
19 295 SOUKUPOVÁ Silvie LK Slovan Karlovy Vary 1/4 19     1:42.6       20.2
20 299 WURSTER Marit Magdalena SG Klotzsche 2/4 20     1:47.5       25.1
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

21 298 FRANTOVÁ Natálie TJ Radon Vysoká Pec 3/4 21     1:55.8       33.4
22 297 WAPPLER Ronja SG Klotzsche 4/4 22     1:59.4       37.0

Schüler U13 m,  0.6 km

1 221 RICHTER Johannes SV Neudorf 1/1 2     1:14.7        0.1

2 222 MOSCH Meico VSC Klingenthal 2/1 1     1:14.6
3 234 WAGLER Benito SSV-Geyer 3/1 3     1:17.5        2.9
4 220 MÜLLER Jonas ATSV Gebirge/Gelobtland 4/1 4     1:20.9        6.3
5 229 NÜßGEN Janco SG Weißig 1861 5/1 6     1:23.6        9.0
6 231 KRUL Michal LK Slovan Karlovy Vary 6/1 6     1:23.6        9.0
7 226 MENZEL Emil SG Klotzsche 7/1 5     1:23.4        8.8
8 227 VYSKOČIL Jan LK Slovan Karlovy Vary 1/2 9     1:27.1       12.5

9 235 KULHÁNEK Jáchym LK Slovan Karlovy Vary 2/2 10     1:28.0       13.4
10 223 GILLE Ludwig ATSV Gebirge/Gelobtland 3/2 8     1:25.9       11.3
11 236 ANDRŠ Matěj TJ Radon Vysoká Pec 4/2 11     1:31.1       16.5
12 224 DURDEL Pascal Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/2 12     1:34.3       19.7
13 225 MÜLLER Tom SSV 1863 Sayda 1/3 13     1:35.8       21.2
14 233 PAPPELBAUM Nico SV Großwaltersdorf 2/3 14     1:45.0       30.4
15 237 ALKHOUJA Abdulrahman TSV Leuna 3/3 15     1:46.7       32.1

16 228 GIRUWEIT Max TSV Leuna 4/3 16     1:55.5       40.9

Schüler U13 w,  0.6 km

1 266 KIESEL Julia TSG Bau Hammerbrücke 1/1 1     1:19.8
2 269 RÜCKSCHLOSS Sophie WSV 08 Johanngeorgenstadt 2/1 5     1:24.1        4.3
3 263 GÄRTNER Sharlynn ATSV Gebirge/Gelobtland 3/1 1     1:19.8
4 267 HOFFMANN Alexandra Bertsdorfer SV 4/1 4     1:22.4        2.6

5 264 KAIN Natalie SV Stützengrün 5/1 3     1:21.5        1.7
6 277 HOLÍKOVÁ Petra TJ Radon Vysoká Pec 6/1 6     1:25.4        5.6
7 268 CZECZINE Pia Bertsdorfer SV 1/2 7     1:29.9       10.1
8 265 LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 2/2 8     1:30.6       10.8
9 282 BERTHOLD Josefin Freya Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/2 10     1:39.9       20.1

10 275 AUGSTEN Melanie Skiclub Kottmar 4/2 9     1:39.5       19.7
11 274 MÜCKEL Tine Pulsschlag Neuhausen 5/2 12     1:40.8       21.0

12 273 WÜNSCHE Clara Skiclub Kottmar 6/2 11     1:40.4       20.6
13 280 HOLÁ Valérie LK Slovan Karlovy Vary 1/3 14     1:48.2       28.4
14 279 KŘÍSTKOVÁ Dora LK Jasan Aš 2/3 13     1:46.1       26.3
15 271 VOPEL Natalie Skiclub Kottmar 3/3 16     1:54.2       34.4
16 276 von FROMMANNSHAUSEN Emma SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport 4/3 15     1:53.8       34.0
17 270 VOPEL Leonie Skiclub Kottmar 5/3 17     1:59.0       39.2
18 281 DÄBRITZ Ella Louisa SG Klotzsche 6/3 18     2:02.1       42.3

Schüler U14 m,  0.6 km

1 338 BEŠTA Mikuláš LK Slovan Karlovy Vary 1/1 3     1:12.8       28.5
2 345 KOŠINA Tobiáš LK Slovan Karlovy Vary 2/1 2     1:02.6       18.3
3 343 RÁDL Mikeš LK Slovan Karlovy Vary 3/1 5     1:16.8       32.5
4 341 SIKORSKI Laurence TSV Leuna 4/1 6     1:17.0       32.7

5 333 LÖW Jakob SG Klotzsche 5/1 4     1:16.7       32.4
6 347 DAMASCHKE Uli Cornelius SG Klotzsche 6/1 1       44.3
7 337 FLÄMIG Colin SV Großwaltersdorf 1/2 8     1:19.1       34.8
8 330 ARNOLD Christopher Einsiedler Skiverein 2/2 10     1:24.0       39.7
9 340 REICHEL Carlos SSV-Geyer 3/2 11     1:25.3       41.0

10 339 WORDL Ernesto Jay Pulsschlag Neuhausen 4/2 9     1:22.3       38.0
11 344 MÜLLER Gino SSV-Geyer 5/2 7     1:18.4       34.1
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

12 327 KRÖCHER Johannes Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/2 12     1:26.0       41.7
13 328 DORST Dario Dorfchemnitzer SV 1/3 13     1:26.6       42.3
14 329 KAUL Adian Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/3 15     1:29.0       44.7
15 336 BLAZEK Tomas SSV 1863 Sayda 3/3 14     1:28.5       44.2
16 342 KOVÁČ Štěpán LK Slovan Karlovy Vary 4/3 17     1:32.4       48.1
17 335 MENNING Karl Skizunft Dresden 5/3 16     1:30.6       46.3

18 334 UHER Adam TJ Radon Vysoká Pec 6/3 18     1:34.0       49.7
19 331 SCHÜTZE Karl SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport 7/3 19     1:45.5     1:01.2

Schüler U14 w,  0.6 km

1 378 HARAKALOVÁ Kateřina LK Slovan Karlovy Vary 1/1 2     1:19.3        1.0
2 375 ZATLOUKALOVÁ Linda LK Slovan Karlovy Vary 2/1 1     1:18.3

3 367 SCHÄDLICH Tina VSC Klingenthal 3/1 3     1:24.6        6.3
4 365 WEITZ Lysann SG Klotzsche 4/1 5     1:26.2        7.9
5 371 HERRMANN Cynthia ATSV Gebirge/Gelobtland 5/1 6     1:26.7        8.4
6 374 SCHLÜTER Nina Bertsdorfer SV 6/1 4     1:25.6        7.3
7 369 HOLÍKOVÁ Simona TJ Radon Vysoká Pec 1/2 8     1:26.9        8.6
8 380 ČÁSLAVSKÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary 2/2 9     1:27.4        9.1
9 379 HÄNSEL Anne SV Großwaltersdorf 3/2 7     1:26.8        8.5

10 376 KNAAK Wanda Einsiedler Skiverein 4/2 10     1:32.3       14.0
11 364 COORDES Frances ATSV Gebirge/Gelobtland 5/2 11     1:32.5       14.2
12 368 WOLF Luna ATSV Gebirge/Gelobtland 6/2 12     1:35.7       17.4
13 372 BARG Johanna SV Neudorf 1/3 13     1:37.4       19.1
14 373 FRÖHLICH Saskia Skizunft Dresden 2/3 15     1:42.2       23.9
15 377 WANKE Lena SSV 1863 Sayda 3/3 14     1:40.3       22.0

Schüler U15 m,  0.6 km

1 323 BAUER Matyáš LK Slovan Karlovy Vary 1/1 1     1:08.2
2 321 REIZER Jan Sporty Zimowe Jelenia Góra 2/1 2     1:09.9        1.7
3 313 GAŠEK Matouš LK Slovan Karlovy Vary 3/1 5     1:14.0        5.8
4 314 SCHÄFER Arne SG Klotzsche 4/1 6     1:14.7        6.5
5 312 PAVLAS Ondřej LK Slovan Karlovy Vary 5/1 4     1:13.5        5.3
6 325 SICKER Ken Alex VSC Klingenthal 6/1 3     1:12.9        4.7

7 310 KRÜGER Anton Skiclub Kottmar 1/2 7     1:15.4        7.2
8 317 MEDACK Arthur SV Flügelradbaude 2/2 10     1:17.6        9.4
9 315 MÜLLER Pascal SV Neudorf 3/2 8     1:16.5        8.3

10 320 DAUBITZ Frans SG Klotzsche 4/2 9     1:17.2        9.0
11 319 BÄCKER Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/2 12     1:22.5       14.3
12 324 PAUL Richard Bertsdorfer SV 6/2 11     1:20.9       12.7
13 311 DVOŘÁK Jan LK Slovan Karlovy Vary 1/3 14     1:23.3       15.1

14 322 GROEGER Arian Skizunft Dresden 2/3 15     1:27.2       19.0
15 326 KULHÁNEK Ondřej LK Slovan Karlovy Vary 3/3 13     1:22.8       14.6
16 318 ECKE Lukas TSV Leuna 4/3 16     1:34.6       26.4

Schüler U15 w,  0.6 km

1 355 PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen 1/1 4     1:19.1        2.4

2 360 ŠMEJKALOVÁ Viktorie LK Slovan Karlovy Vary 2/1 3     1:18.7        2.0
3 361 WALCHETSEDEROVÁ Linda LK Jasan Aš 3/1 2     1:18.3        1.6
4 356 DVOŘÁKOVÁ Karla LK Slovan Karlovy Vary 4/1 5     1:20.8        4.1
5 363 HAUSWALD Lucy Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/1 6     1:21.0        4.3
6 358 KOLENATÁ Ema LK Slovan Karlovy Vary 6/1 1     1:16.7
7 350 NITZSCHE Elena SV Großwaltersdorf 1/2 7     1:21.6        4.9
8 352 PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen 2/2 9     1:23.1        6.4
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

9 348 NOVÁČKOVÁ Johana LK Slovan Karlovy Vary 3/2 8     1:22.1        5.4
10 357 KÖHLER Ronja SSV 1863 Sayda 4/2 11     1:24.4        7.7
11 354 BLAZKOVA Lenka SSV 1863 Sayda 5/2 10     1:23.6        6.9
12 359 HEINZ Jule SV Grünbach 6/2 12     1:25.8        9.1
13 351 SCHENK Kristina Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/3 15     1:28.8       12.1
14 349 WINDISCH Lisa Dorfchemnitzer SV 2/3 13     1:26.0        9.3

15 362 OERTEL Meggy Skiclub Kottmar 3/3 14     1:26.8       10.1
16 353 RUSCHER Nele SSV 1863 Sayda 4/3 16     1:32.3       15.6

Jugend U16 m,  0.6 km

1 404 SIKORSKI Cedric TSV Leuna  SGO´thal 1/1 2     1:08.1        0.3
2 411 FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 2/1 1     1:07.8

3 409 LEMCKE Julius VSC Klingenthal 3/1 3     1:12.8        5.0
4 408 CZECZINE Tim Bertsdorfer SV 4/1 4     1:13.5        5.7
5 410 HUNGER Nils-Erik SG Klotzsche 5/1 5     1:18.1       10.3
6 412 WEITZ Pascal SG Klotzsche 6/1 6     1:18.4       10.6
7 405 FRITZSCH Noel ATSV Gebirge/Gelobtland 7/1 6     1:18.4       10.6
8 407 BEDECS Matěj LK Jasan Aš 1/2 8     1:28.4       20.6
9 406 BODEN Nico SG Klotzsche 2/2 9     1:31.5       23.7

Jugend U16 w,  0.6 km

1 419 KÖRNER Philine VSC Klingenthal 1/1 1     1:14.2
2 422 GLATHE Josephine-Joy VSC Klingenthal 2/1 2     1:20.3        6.1
3 421 MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 3/1 2     1:20.3        6.1
4 428 MÜCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen 4/1 5     1:26.6       12.4
5 420 SLUKOVÁ Veronika LK Jasan Aš 5/1 4     1:23.3        9.1

6 427 DIETZE Lisa Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 6     1:30.0       15.8
7 424 BUCHMANN Luise SV Neudorf 1/2 8     1:31.9       17.7
8 426 BEHRISCH Jacobine SG Klotzsche 2/2 9     1:35.5       21.3
9 423 JÄNIG Paula Einsiedler Skiverein 3/2 7     1:30.4       16.2

Jugend U18 m,  0.6 km

1 402 REICHELT Arvid Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/1 6     1:04.9        3.5
2 400 SCHWÄR Paul WSV Oberhof 2/1 3     1:03.5        2.1
3 387 KOBER Kilian SV Grünbach 3/1 5     1:04.4        3.0
4 386 SCHASER Franz Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 4     1:04.1        2.7
5 401 GLÖCKNER Jonas WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 5/1 2     1:01.6        0.2
6 393 WEBER Samuel SV Neudorf 6/1 1     1:01.4
7 394 GÄRTNER Cedric ATSV Gebirge/Gelobtland 1/2 7     1:05.6        4.2

8 396 SEEMANN Ruben SV Neudorf 2/2 10     1:09.1        7.7
9 399 VOIGT Attila Einsiedler Skiverein 3/2 9     1:09.0        7.6

10 385 FRÖLICH Jakob ATSV Gebirge/Gelobtland 4/2 8     1:08.5        7.1
11 391 PETERSEN Leon Einsiedler Skiverein 5/2 12     1:13.1       11.7
12 395 DURDEL Marcel Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/2 11     1:12.8       11.4
13 388 KAUL Vincent Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/3 14     1:15.8       14.4
14 390 KOCH Marius Skizunft Dresden 2/3 16     1:25.5       24.1

15 389 SCHÄFER Leon Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/3 15     1:16.0       14.6
16 403 HOESCH-VIAL Ansgar SG Klotzsche 4/3 17     1:26.6       25.2
17 392 GENSEL Luca WSV Schwarzheide 5/3 13     1:14.9       13.5
18 397 DRECHSLER Florian SV Flügelradbaude 6/3 18     1:50.4       49.0
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  Prolog  
Rang StNr Name Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Jugend U18 w,  0.6 km

1 415 DIETZE Alexandra Pulsschlag Neuhausen 1/1 1     1:11.6
2 417 ZIMARE Rosa SG Klotzsche 2/1 2     1:20.2        8.6
3 416 BERGER Nelly SV Grünbach 3/1 3     1:22.6       11.0

4 414 BERGER Anny SV Grünbach 4/1 4     1:26.2       14.6
5 418 RÖNSCH Franziska Dresdner Skiverein 5/1 5     1:33.2       21.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 404

Nicht am Start: 7
10 HANISCH Gustav SVSAC Skiclub Kottmar Schüler U9 m
43 MACHE Anna SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz Schüler U9 w

199 BORRMANN Leonie SVSAC SSV-Geyer Schüler U10 w
245 DIETZSCH Toni SVSAC SSV-Geyer Schüler U12 m
332 SCHOCH Johann SVSAC Skizunft Dresden Schüler U14 m
346 KOVAC Stepan CZ LK Slovan Karlovy Vary Schüler U14 m

413 NEISES Marleen SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz Jugend U18 w

In der Wertung: 397

Für die Richtigkeit:

(S. Kaltofen)
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CitySki GmbH Skiverband Sachsen

Internationaler Sachsencup & City Kids Cup
robotron Ski Arena am Königsufer in Dresden

19.01.2019
4-initia Sachsenpokal

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht / JURY Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Swen Hauswald Streckenlängen: 600 m / 550 m
Chef Start: Mathias Neubert Höhenunterschied (HD): 5 m
WK-Beauftragter SVS: Gero Breitenbach Höchstanstieg (MM): 5 m

Gesamtsteigung (MT): 11 m
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Langlauftechnik: Freistil
Wettkampfende: 15:00 Uhr

Wetter: sonnigst
Temperatur Luft: 0 °C Temperatur Schnee: -2 °C

Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U5m,  0.5 km

1 86 KLAUS Arne SSV-Geyer     3:49.2
2 87 GLÄßER Richard Pulsschlag Neuhausen     8:00.5     4:11.3

Schüler U5 w,  0.5 km

1 98 DRAGA Lilia TSV Leuna     9:47.6
2 99 DRAGA Nala TSV Leuna    11:14.2     1:26.6

Schüler U6 m,  0.5 km

1 84 HOFFMANN Jann WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     3:00.2
2 85 AUGUSTIN Jukka SSV-Geyer     3:59.5       59.3

Schüler U6 w,  0.5 km

1 96 MÜHL Daria ATSV Gebirge/Gelobtland     4:31.2
2 94 BOCHMANN Charlene SSV-Geyer     4:58.9       27.7
3 95 OETTEL Lilli ATSV Gebirge/Gelobtland     5:29.9       58.7
4 97 VORRATH Hannah TSV Leuna     5:32.9     1:01.7
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U7 m,  0.5 km

1 70 BOSSE Till Matheo SSV-Geyer     2:47.8
2 73 RÖMHILD Leonhard Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:01.2       13.4
3 81 MALÝ Vojta TJ Radon Vysoká Pec     3:20.4       32.6
4 79 EIFERT Pepe Einsiedler Skiverein     3:26.0       38.2
5 71 ŠPIČKA David TJ Radon Vysoká Pec     3:27.3       39.5
6 75 LIPPMANN Mick SSV-Geyer     3:33.2       45.4
7 72 PILÁT Lukáš TJ Radon Vysoká Pec     3:34.0       46.2
8 77 RUTRLE Michal TJ Radon Vysoká Pec     3:37.8       50.0
9 80 JÄCKEL Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:39.2       51.4

10 76 FLIEGER Wilhelm Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:40.0       52.2
11 78 BERTHOLD Are Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:56.8     1:09.0
12 82 WITZSCHE Fabian TSV Leuna     4:13.2     1:25.4
13 83 BALDAUF Tim Skiklub Dresden-Niedersedlitz    11:17.4     8:29.6

Schüler U7 w,  0.5 km

1 89 GÖHLER Malu SG Holzhau     2:30.0
2 92 BARTHEL Lisa SG Klotzsche     3:38.0     1:08.0
3 91 OTTO Paula SV Großwaltersdorf     3:39.0     1:09.0
4 93 BASTIAN Svea TSV Leuna     3:58.8     1:28.8
5 88 WURSTER Finja SG Klotzsche     4:09.9     1:39.9
6 90 BUTZIGER Elise Skiklub Dresden-Niedersedlitz     4:36.9     2:06.9

Schüler U8 m,  0.5 km

1 18 MÜHL Marcel ATSV Gebirge/Gelobtland     2:37.8
2 15 PÖTZSCH Rafael TSV Leuna     2:48.1       10.3
3 21 GLÄßER Raphael Pulsschlag Neuhausen     2:56.2       18.4
4 20 BERKOVEC Eda LK Jasan Aš     3:13.0       35.2
5 13 NEDBAL Daniel LK Slovan Karlovy Vary     3:14.2       36.4
6 14 SCHUBERT Leon SSV 1863 Sayda     3:17.7       39.9
7 19 STRIESE Len TSV Leuna     3:22.8       45.0
8 17 STEINMETZER Elias TSV Leuna     4:13.1     1:35.3
9 12 MORGENSTERN Emil SV Großwaltersdorf     5:22.1     2:44.3

10 11 LLESHI Iker Pulsschlag Neuhausen     9:53.5     7:15.7

Schüler U8 w,  0.5 km

1 56 GÖTZEL Luise VSC Klingenthal     2:15.7
2 61 SCHUMANN Sina SV Stützengrün     2:21.9        6.2
3 51 KNAAK Ella Einsiedler Skiverein     2:26.8       11.1
4 50 HOFFMANN Miriam Bertsdorfer SV     2:35.0       19.3
5 62 ROSENKRANZ Amelia Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:36.2       20.5
6 52 ŠEBESTOVÁ Sára TJ Radon Vysoká Pec     2:50.2       34.5
7 54 JAUCK Elena TSV Leuna     2:51.0       35.3
8 53 NDUWIMANA Ania LK Slovan Karlovy Vary     3:05.9       50.2
9 63 HIEMANN Elisa Pulsschlag Neuhausen     3:15.0       59.3

10 49 PAPPELBAUM Leni SV Großwaltersdorf     3:15.5       59.8
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

11 58 TURKOVÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary     3:36.4     1:20.7
12 59 MÜLLER Carolina SSV 1863 Sayda     3:51.7     1:36.0
13 48 VASTLOVÁ Barbora LK Slovan Karlovy Vary     4:00.6     1:44.9
14 60 DVOŘÁKOVÁ Nikol LK Slovan Karlovy Vary     4:00.7     1:45.0
15 55 BÖHM Marie ATSV Gebirge/Gelobtland     4:05.3     1:49.6
16 64 TOBKOVÁ Ester LK Jasan Aš     4:07.8     1:52.1
17 57 BÖHM Amelie ATSV Gebirge/Gelobtland     4:39.8     2:24.1
18 65 SPAJIC Sara TSV Leuna     5:20.8     3:05.1

Schüler U9 m,  0.5 km

1 9 RICHTER Maximilian SV Neudorf     1:53.0
2 4 SCHÖNE Fabrice ATSV Gebirge/Gelobtland     1:54.4        1.4
3 3 MÜLLER Raphael SV Neudorf     1:54.6        1.6
4 6 ANDRESÍK Matyáš TJ Radon Vysoká Pec     2:06.3       13.3
5 7 SOMMERMANN Anton SV Stützengrün     2:08.2       15.2
6 8 NOVÁK Petr LK Jasan Aš     2:44.8       51.8
7 5 ŠMEHLÍK Timm LK Slovan Karlovy Vary     2:53.4     1:00.4
8 2 EICHELKRAUT Hubertus Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:56.9     1:03.9
9 1 ROSENKRANZ Antonio Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:59.6     1:06.6

Schüler U9 w,  0.5 km

1 32 GÖHLER Marit SG Holzhau     1:52.6
2 46 SAUEROVÁ Lenka LK Jasan Aš     1:54.7        2.1
3 27 MÜHL Natalie ATSV Gebirge/Gelobtland     1:59.3        6.7
4 28 KLAUS Leni SSV-Geyer     2:02.0        9.4
5 33 GÖHLER Luna SG Holzhau     2:03.1       10.5
6 35 WANKE Nayla SSV 1863 Sayda     2:03.5       10.9
7 39 SCHNEIDER Hedy SV Stützengrün     2:08.5       15.9
8 31 GILLE Martha ATSV Gebirge/Gelobtland     2:11.4       18.8
9 42 CIPRYSOVÁ Magdaléna LK Slovan Karlovy Vary     2:14.9       22.3

10 40 STROHSCHEIN Cosima Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:16.8       24.2
11 25 DAMASCHKE Greta Mariella SG Klotzsche     2:17.0       24.4
12 38 BLAHOUTOVÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary     2:17.3       24.7
13 29 WITZSCHE Yasmin TSV Leuna     2:18.0       25.4
14 16 ELISABET Emma WSV 08 Johanngeorgenstadt     2:21.8       29.2
15 47 BÖRNER Beatrice Einsiedler Skiverein     2:33.7       41.1
16 36 RŮŽIČKOVÁ Jana LK Slovan Karlovy Vary     2:42.7       50.1
17 30 WORDL Emily Pulsschlag Neuhausen     2:44.8       52.2
18 37 ŠPERLOVÁ Anna LK Slovan Karlovy Vary     2:53.1     1:00.5
19 23 BÁRTOVÁ Darina LK Slovan Karlovy Vary     2:55.3     1:02.7
20 26 HAVLÍKOVÁ Kateřina LK Slovan Karlovy Vary     3:03.5     1:10.9
21 34 GLORIUS Clara Einsiedler Skiverein     3:12.8     1:20.2
22 41 LANGE Lilly TSV Leuna     3:15.0     1:22.4
23 44 KLÖTZER Lilly SV Großwaltersdorf     3:30.8     1:38.2
24 22 UHLIG Mia Celine SV Großwaltersdorf     3:32.6     1:40.0
25 45 OTTO Hannah SV Großwaltersdorf     4:04.7     2:12.1
26 24 SVOBODOVÁ Sofie LK Slovan Karlovy Vary     4:08.8     2:16.2
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Schüler U10 m,  0.6 km

1 132 LÖWE Arvid Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:36.1
2 145 BOSSE Matti Ben SSV-Geyer     1:37.9        1.8
3 134 SEEMANN Richard SV Neudorf     1:39.1        3.0
4 150 METSCHNABL Konstantin VSC Klingenthal     1:39.7        3.6
5 133 UNGETÜHM Fritz VSC Klingenthal     1:41.7        5.6
6 136 KLAUS Kalle SSV-Geyer     1:42.9        6.8
7 152 MENZEL Oskar SG Klotzsche     1:44.6        8.5
8 135 KRÖCHER Julius Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:47.6       11.5
9 144 BRETSCHNEIDER Arthur Sportverein Hermsdorf     1:48.6       12.5

10 137 DORST Leonard Dorfchemnitzer SV     1:49.1       13.0
11 143 LOHR Maximilian WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:49.6       13.5
12 148 ŠMEJKAL Štěpán LK Slovan Karlovy Vary     1:54.4       18.3
13 138 JÄNIG Jarno WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:54.7       18.6
14 139 FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda     1:59.8       23.7
15 215 HAHN Robin WSV 08 Johanngeorgenstadt     2:02.0       25.9
16 142 KUBÁNEK Tomáš LK Jasan Aš     2:04.8       28.7
17 146 BERKOVEC Hugo LK Jasan Aš     2:08.3       32.2
18 149 STEHLÍK Tomáš LK Slovan Karlovy Vary     2:11.4       35.3
19 151 SOUKUP Ondřej TJ Radon Vysoká Pec     2:14.1       38.0
20 147 VORRATH Etienne TSV Leuna     2:15.0       38.9
21 141 REUTER Vincent Skiclub Kottmar     2:16.1       40.0
22 140 OERTEL Wilhelm Skiclub Kottmar     2:16.9       40.8

Schüler U10 w,  0.6 km

1 185 REYER Nele VSC Klingenthal     1:37.5
2 186 HENNIG Hanna SV Neudorf     1:39.4        1.9
3 190 SCHÖNFELDER Jody SSV-Geyer     1:40.6        3.1
4 189 BERTHOLD Jolina ATSV Gebirge/Gelobtland     1:44.1        6.6
5 191 SCHUMACHER Lucie SSV-Geyer     1:44.7        7.2
6 204 SCHIFFNER Nele Bertsdorfer SV     1:45.3        7.8
7 187 GÖPEL Marie Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:46.4        8.9
8 193 WOHLRAB Jenny VSC Klingenthal     1:48.6       11.1
9 188 GÖTZEL Elisabeth VSC Klingenthal     1:49.9       12.4

10 192 BÖHM Hermine VSC Klingenthal     1:50.6       13.1
11 210 KUNZE Thaya SV Neudorf     1:52.0       14.5
12 213 FUNCK Lotte Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:53.2       15.7
13 206 WOLF Mila ATSV Gebirge/Gelobtland     1:54.4       16.9
14 194 FUCHS Merle SV Grünbach     1:59.6       22.1
15 197 VYSKOČILOVÁ Magdaléna LK Slovan Karlovy Vary     2:00.9       23.4
16 202 HEINZ Lena SV Grünbach     2:01.4       23.9
17 203 BARTHEL Lena SG Klotzsche     2:02.3       24.8
17 211 GÜNTHER Ciara SG Holzhau     2:02.3       24.8
19 196 GLATHE Noemy VSC Klingenthal     2:05.2       27.7
20 200 ŠIMEČKOVÁ Míša LK Jasan Aš     2:06.4       28.9
21 208 ZIMMERMANN Adele SG Klotzsche     2:10.3       32.8
22 195 SCHUBERT Gerlinde Pulsschlag Neuhausen     2:10.5       33.0
23 212 ŠEBESTOVÁ Barbora TJ Radon Vysoká Pec     2:11.9       34.4
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24 198 NDUWIMANA Lisa LK Slovan Karlovy Vary     2:13.7       36.2
25 214 DAUBE Miriam ATSV Gebirge/Gelobtland     2:16.3       38.8
26 205 GÖRNER Lilly Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:16.5       39.0
27 216 KŘÍSTKOVÁ Maja LK Jasan Aš     2:20.0       42.5
28 207 BRAUN Jolene SSV 1863 Sayda     2:22.1       44.6
29 201 ZENKER Carmen SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport     2:46.0     1:08.5
30 209 PETRICH Maja Skizunft Dresden     3:05.2     1:27.7

Schüler U11 m,  0.6 km

1 101 AUGUSTIN Paavo SSV-Geyer     1:28.1
2 112 HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:29.9        1.8
3 125 DOHNAL Richard TSV Leuna     1:31.3        3.2
4 105 WINTER Hugo SG Holzhau     1:33.2        5.1
5 102 KADNER Felix SV Grün-Weiß-Pirna     1:34.3        6.2
6 109 HENGST Matthäus ATSV Gebirge/Gelobtland     1:35.5        7.4
7 104 KORITZ Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:36.5        8.4
8 117 SCHARFE Leonard SG Klotzsche     1:37.5        9.4
9 107 BRUNNER Luca SSV-Geyer     1:38.0        9.9

10 103 CLAUß Linus SSV-Geyer     1:38.5       10.4
11 120 GLÖCKNER Hannes WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:40.1       12.0
12 111 GÖPEL Henry Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:41.2       13.1
13 232 BEUER Emil WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:44.7       16.6
14 230 BIANCHIN Matteo Dresdner SC 1898     1:45.1       17.0
15 121 HOLÝ Tobiáš LK Slovan Karlovy Vary     1:46.5       18.4
16 129 BLAHOUT Jonáš LK Slovan Karlovy Vary     1:47.1       19.0
17 122 SÜß Rafael SV Neudorf     1:47.4       19.3
18 131 TUREK Jakub LK Slovan Karlovy Vary     1:47.6       19.5
19 316 MÄTTIG Leon WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:48.1       20.0
20 124 KRAUS Christián TJ Radon Vysoká Pec     1:48.4       20.3
21 116 KÄSTNER Felix Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:50.1       22.0
22 108 KRÜGER Ole SSV 1863 Sayda     1:50.6       22.5
23 110 SCHURIG Karl SSV 1863 Sayda     1:52.1       24.0
24 106 SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda     1:56.7       28.6
25 114 JELÍNEK Martin LK Jasan Aš     1:58.5       30.4
26 130 HENK Magnus SSV-Geyer     1:59.5       31.4
27 127 MOHRMANN Jonáš LK Slovan Karlovy Vary     2:00.2       32.1
28 115 DVOŘÁK Jan LK Slovan Karlovy Vary     2:04.2       36.1
29 119 WENZEL Lenny-Paul TSV Leuna     2:06.8       38.7
30 118 KUBIS Jona SBB Dresden     2:07.1       39.0
31 128 VASTL Viktor LK Slovan Karlovy Vary     2:09.2       41.1
32 123 FRÖHLICH Ben Mattes SG Klotzsche     2:09.8       41.7
33 113 LUKOSCHAT Mitja Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:10.2       42.1
34 126 ECKE Jannik TSV Leuna     2:20.5       52.4

Schüler U11 w,  0.6 km

1 155 UHLIG Sonja Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:34.5
2 154 TUTTE Joana Skiclub Kottmar     1:35.2        0.7
3 174 KIRSCHNER Selma SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport     1:35.8        1.3
4 153 FICHTE Hanka Bertsdorfer SV     1:36.1        1.6
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5 159 GLÖCKNER Sarah SSV 1863 Sayda     1:36.5        2.0
6 179 CIPRYSOVÁ Alžběta LK Slovan Karlovy Vary     1:38.3        3.8
7 158 RICHTER Lara SSV-Geyer     1:39.3        4.8
8 178 LIPPMANN Hedi SSV-Geyer     1:40.8        6.3
9 156 MAKOSCH Marie ATSV Gebirge/Gelobtland     1:43.6        9.1

10 170 KRUG Svenja Skizunft Dresden     1:44.6       10.1
11 172 FÖRSTER Lilu SV Großwaltersdorf     1:45.5       11.0
12 166 RENGER Marta Skiclub Kottmar     1:46.7       12.2
13 164 KÜLLIG Emma WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:46.8       12.3
14 175 KRYLOVÁ Ema LK Jasan Aš     1:49.0       14.5
15 165 KIESEL Josy TSG Bau Hammerbrücke     1:49.5       15.0
16 176 VÁŇOVÁ Eliška LK Slovan Karlovy Vary     1:49.6       15.1
17 173 HEMPLOVÁ Jiřina LK Jasan Aš     1:50.2       15.7
17 183 OETTEL Emmi ATSV Gebirge/Gelobtland     1:50.2       15.7
19 157 HERBERGER Larissa WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:51.2       16.7
20 184 BÁRTOVÁ Kornélie LK Slovan Karlovy Vary     1:51.4       16.9
21 161 ARNOLD Caroline Einsiedler Skiverein     1:52.1       17.6
22 171 WÜNSCHE Lisa Skiclub Kottmar     1:54.3       19.8
23 168 SCHUBERT Emma ATSV Gebirge/Gelobtland     1:55.3       20.8
24 160 GRUBER Nele SV Grünbach     1:56.9       22.4
25 182 DÁŇOVÁ Klára TJ Radon Vysoká Pec     1:59.9       25.4
26 163 GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV     2:06.6       32.1
27 162 SEBASTIAN Sophie Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:06.8       32.3
28 169 NEDBALOVÁ Kamila LK Slovan Karlovy Vary     2:08.3       33.8
29 177 LACINOVÁ Lucie LK Jasan Aš     2:11.4       36.9
30 180 VOLFOVÁ Zuzana LK Slovan Karlovy Vary     2:13.7       39.2
31 181 SCHOLLE Lia Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:14.1       39.6
32 167 HAPPICH Thordis Skiclub Kottmar     2:22.9       48.4

Schüler U12 m,  0.6 km

1 238 BÖHME Oskar SV Stützengrün     1:17.8
2 239 SPERI Fabio SV Stützengrün     1:23.9        6.1
3 255 HUNGER Lennart SG Klotzsche     1:28.5       10.7
4 253 KLAUSCH Luis Bertsdorfer SV     1:28.8       11.0
5 240 SCHWARZENBERGER Cedrik TSG Bau Hammerbrücke     1:31.7       13.9
6 259 LOHR Philipp WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:31.8       14.0
7 256 GAŠEK Šimon LK Slovan Karlovy Vary     1:31.9       14.1
7 244 KLAUS Malte SSV-Geyer     1:31.9       14.1
9 262 BAUER David LK Slovan Karlovy Vary     1:32.6       14.8

10 243 KÖHLER Tim SSV 1863 Sayda     1:33.4       15.6
10 257 SAUGEL Tom Bertsdorfer SV     1:33.4       15.6
12 241 BÄCKER Florian Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:34.1       16.3
13 254 REUTER Justus Skiclub Kottmar     1:38.3       20.5
14 242 ANGER Louis WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:39.1       21.3
15 248 RÖMHILD Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:41.4       23.6
16 261 GROß Erik Bertsdorfer SV     1:41.5       23.7
17 258 BRŠŤÁK Tomáš TJ Radon Vysoká Pec     1:45.9       28.1
18 247 FIEDLER Till SSV 1863 Sayda     1:46.5       28.7
19 260 LEUCHT Benjamin Skiclub Kottmar     1:47.5       29.7
20 249 SCHMIDT Bruno Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:48.1       30.3
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21 250 VAVŘÍK Jiří LK Slovan Karlovy Vary     1:50.0       32.2
22 251 WITNEY Samuel LK Slovan Karlovy Vary     1:53.5       35.7
23 246 RICHTER Robin Skiclub Kottmar     1:56.4       38.6
24 252 SOUKUP Pavel TJ Radon Vysoká Pec     2:04.4       46.6

Schüler U12 w,  0.6 km

1 304 BAUEROVÁ Aneta LK Slovan Karlovy Vary     1:22.4
2 294 KORN Mia Savannah WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:24.9        2.5
3 287 GÜNDEL Isa WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:26.7        4.3
4 288 SCHENK Cornelia Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:27.9        5.5
5 301 PÁTKOVÁ Viktorie LK Slovan Karlovy Vary     1:28.1        5.7
6 285 GILL Leni WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:28.5        6.1
7 286 SCHÖNE Lucienne ATSV Gebirge/Gelobtland     1:30.0        7.6
8 284 BÖHM Leonie ATSV Gebirge/Gelobtland     1:30.3        7.9
9 283 BOCHMANN Nelly SSV-Geyer     1:30.4        8.0

10 289 KOBER Katelynn SV Grünbach     1:31.0        8.6
11 292 DIETZE Paula Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:34.0       11.6
12 291 OETTEL Jasmina ATSV Gebirge/Gelobtland     1:37.1       14.7
13 302 PEŘINOVÁ Eliška LK Slovan Karlovy Vary     1:38.1       15.7
14 290 GRAUPNER Jasmin SSV-Geyer     1:38.3       15.9
15 300 WEBER Daline SV Neudorf     1:40.6       18.2
16 293 BUTZIGER Mercedes Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:40.7       18.3
17 296 PENZOLD Frieda SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport     1:40.8       18.4
18 303 FRÜHAUFOVÁ Julie LK Slovan Karlovy Vary     1:41.1       18.7
19 295 SOUKUPOVÁ Silvie LK Slovan Karlovy Vary     1:42.6       20.2
20 299 WURSTER Marit Magdalena SG Klotzsche     1:47.5       25.1
21 298 FRANTOVÁ Natálie TJ Radon Vysoká Pec     1:55.8       33.4
22 297 WAPPLER Ronja SG Klotzsche     1:59.4       37.0

Schüler U13 m,  0.6 km

1 222 MOSCH Meico VSC Klingenthal     1:14.6
2 221 RICHTER Johannes SV Neudorf     1:14.7        0.1
3 234 WAGLER Benito SSV-Geyer     1:17.5        2.9
4 220 MÜLLER Jonas ATSV Gebirge/Gelobtland     1:20.9        6.3
5 226 MENZEL Emil SG Klotzsche     1:23.4        8.8
6 231 KRUL Michal LK Slovan Karlovy Vary     1:23.6        9.0
6 229 NÜßGEN Janco SG Weißig 1861     1:23.6        9.0
8 223 GILLE Ludwig ATSV Gebirge/Gelobtland     1:25.9       11.3
9 227 VYSKOČIL Jan LK Slovan Karlovy Vary     1:27.1       12.5

10 235 KULHÁNEK Jáchym LK Slovan Karlovy Vary     1:28.0       13.4
11 236 ANDRŠ Matěj TJ Radon Vysoká Pec     1:31.1       16.5
12 224 DURDEL Pascal Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:34.3       19.7
13 225 MÜLLER Tom SSV 1863 Sayda     1:35.8       21.2
14 233 PAPPELBAUM Nico SV Großwaltersdorf     1:45.0       30.4
15 237 ALKHOUJA Abdulrahman TSV Leuna     1:46.7       32.1
16 228 GIRUWEIT Max TSV Leuna     1:55.5       40.9
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Schüler U13 w,  0.6 km

1 263 GÄRTNER Sharlynn ATSV Gebirge/Gelobtland     1:19.8
1 266 KIESEL Julia TSG Bau Hammerbrücke     1:19.8
3 264 KAIN Natalie SV Stützengrün     1:21.5        1.7
4 267 HOFFMANN Alexandra Bertsdorfer SV     1:22.4        2.6
5 269 RÜCKSCHLOSS Sophie WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:24.1        4.3
6 277 HOLÍKOVÁ Petra TJ Radon Vysoká Pec     1:25.4        5.6
7 268 CZECZINE Pia Bertsdorfer SV     1:29.9       10.1
8 265 LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal     1:30.6       10.8
9 275 AUGSTEN Melanie Skiclub Kottmar     1:39.5       19.7

10 282 BERTHOLD Josefin Freya Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:39.9       20.1
11 273 WÜNSCHE Clara Skiclub Kottmar     1:40.4       20.6
12 274 MÜCKEL Tine Pulsschlag Neuhausen     1:40.8       21.0
13 279 KŘÍSTKOVÁ Dora LK Jasan Aš     1:46.1       26.3
14 280 HOLÁ Valérie LK Slovan Karlovy Vary     1:48.2       28.4
15 276 von FROMMANNSHAUSEN Emma SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport     1:53.8       34.0
16 271 VOPEL Natalie Skiclub Kottmar     1:54.2       34.4
17 270 VOPEL Leonie Skiclub Kottmar     1:59.0       39.2
18 281 DÄBRITZ Ella Louisa SG Klotzsche     2:02.1       42.3

Schüler U14 m,  0.6 km

1 347 DAMASCHKE Uli Cornelius SG Klotzsche       44.3
2 345 KOŠINA Tobiáš LK Slovan Karlovy Vary     1:02.6       18.3
3 338 BEŠTA Mikuláš LK Slovan Karlovy Vary     1:12.8       28.5
4 333 LÖW Jakob SG Klotzsche     1:16.7       32.4
5 343 RÁDL Mikeš LK Slovan Karlovy Vary     1:16.8       32.5
6 341 SIKORSKI Laurence TSV Leuna     1:17.0       32.7
7 344 MÜLLER Gino SSV-Geyer     1:18.4       34.1
8 337 FLÄMIG Colin SV Großwaltersdorf     1:19.1       34.8
9 339 WORDL Ernesto Jay Pulsschlag Neuhausen     1:22.3       38.0

10 330 ARNOLD Christopher Einsiedler Skiverein     1:24.0       39.7
11 340 REICHEL Carlos SSV-Geyer     1:25.3       41.0
12 327 KRÖCHER Johannes Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:26.0       41.7
13 328 DORST Dario Dorfchemnitzer SV     1:26.6       42.3
14 336 BLAZEK Tomas SSV 1863 Sayda     1:28.5       44.2
15 329 KAUL Adian Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:29.0       44.7
16 335 MENNING Karl Skizunft Dresden     1:30.6       46.3
17 342 KOVÁČ Štěpán LK Slovan Karlovy Vary     1:32.4       48.1
18 334 UHER Adam TJ Radon Vysoká Pec     1:34.0       49.7
19 331 SCHÜTZE Karl SC DHfK Leipzig, Abt. Skisport     1:45.5     1:01.2

Schüler U14 w,  0.6 km

1 375 ZATLOUKALOVÁ Linda LK Slovan Karlovy Vary     1:18.3
2 378 HARAKALOVÁ Kateřina LK Slovan Karlovy Vary     1:19.3        1.0
3 367 SCHÄDLICH Tina VSC Klingenthal     1:24.6        6.3
4 374 SCHLÜTER Nina Bertsdorfer SV     1:25.6        7.3
5 365 WEITZ Lysann SG Klotzsche     1:26.2        7.9
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6 371 HERRMANN Cynthia ATSV Gebirge/Gelobtland     1:26.7        8.4
7 379 HÄNSEL Anne SV Großwaltersdorf     1:26.8        8.5
8 369 HOLÍKOVÁ Simona TJ Radon Vysoká Pec     1:26.9        8.6
9 380 ČÁSLAVSKÁ Klára LK Slovan Karlovy Vary     1:27.4        9.1

10 376 KNAAK Wanda Einsiedler Skiverein     1:32.3       14.0
11 364 COORDES Frances ATSV Gebirge/Gelobtland     1:32.5       14.2
12 368 WOLF Luna ATSV Gebirge/Gelobtland     1:35.7       17.4
13 372 BARG Johanna SV Neudorf     1:37.4       19.1
14 377 WANKE Lena SSV 1863 Sayda     1:40.3       22.0
15 373 FRÖHLICH Saskia Skizunft Dresden     1:42.2       23.9

Schüler U15 m,  0.6 km

1 323 BAUER Matyáš LK Slovan Karlovy Vary     1:08.2
2 321 REIZER Jan Sporty Zimowe Jelenia Góra     1:09.9        1.7
3 325 SICKER Ken Alex VSC Klingenthal     1:12.9        4.7
4 312 PAVLAS Ondřej LK Slovan Karlovy Vary     1:13.5        5.3
5 313 GAŠEK Matouš LK Slovan Karlovy Vary     1:14.0        5.8
6 314 SCHÄFER Arne SG Klotzsche     1:14.7        6.5
7 310 KRÜGER Anton Skiclub Kottmar     1:15.4        7.2
8 315 MÜLLER Pascal SV Neudorf     1:16.5        8.3
9 320 DAUBITZ Frans SG Klotzsche     1:17.2        9.0

10 317 MEDACK Arthur SV Flügelradbaude     1:17.6        9.4
11 324 PAUL Richard Bertsdorfer SV     1:20.9       12.7
12 319 BÄCKER Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:22.5       14.3
13 326 KULHÁNEK Ondřej LK Slovan Karlovy Vary     1:22.8       14.6
14 311 DVOŘÁK Jan LK Slovan Karlovy Vary     1:23.3       15.1
15 322 GROEGER Arian Skizunft Dresden     1:27.2       19.0
16 318 ECKE Lukas TSV Leuna     1:34.6       26.4

Schüler U15 w,  0.6 km

1 358 KOLENATÁ Ema LK Slovan Karlovy Vary     1:16.7
2 361 WALCHETSEDEROVÁ Linda LK Jasan Aš     1:18.3        1.6
3 360 ŠMEJKALOVÁ Viktorie LK Slovan Karlovy Vary     1:18.7        2.0
4 355 PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen     1:19.1        2.4
5 356 DVOŘÁKOVÁ Karla LK Slovan Karlovy Vary     1:20.8        4.1
6 363 HAUSWALD Lucy Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:21.0        4.3
7 350 NITZSCHE Elena SV Großwaltersdorf     1:21.6        4.9
8 348 NOVÁČKOVÁ Johana LK Slovan Karlovy Vary     1:22.1        5.4
9 352 PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen     1:23.1        6.4

10 354 BLAZKOVA Lenka SSV 1863 Sayda     1:23.6        6.9
11 357 KÖHLER Ronja SSV 1863 Sayda     1:24.4        7.7
12 359 HEINZ Jule SV Grünbach     1:25.8        9.1
13 349 WINDISCH Lisa Dorfchemnitzer SV     1:26.0        9.3
14 362 OERTEL Meggy Skiclub Kottmar     1:26.8       10.1
15 351 SCHENK Kristina Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:28.8       12.1
16 353 RUSCHER Nele SSV 1863 Sayda     1:32.3       15.6
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Jugend U16 m,  0.6 km

1 411 FICHTE Vincent Bertsdorfer SV     1:07.8
2 404 SIKORSKI Cedric TSV Leuna  SGO´thal     1:08.1        0.3
3 409 LEMCKE Julius VSC Klingenthal     1:12.8        5.0
4 408 CZECZINE Tim Bertsdorfer SV     1:13.5        5.7
5 410 HUNGER Nils-Erik SG Klotzsche     1:18.1       10.3
6 405 FRITZSCH Noel ATSV Gebirge/Gelobtland     1:18.4       10.6
6 412 WEITZ Pascal SG Klotzsche     1:18.4       10.6
8 407 BEDECS Matěj LK Jasan Aš     1:28.4       20.6
9 406 BODEN Nico SG Klotzsche     1:31.5       23.7

Jugend U16 w,  0.6 km

1 419 KÖRNER Philine VSC Klingenthal     1:14.2
2 422 GLATHE Josephine-Joy VSC Klingenthal     1:20.3        6.1
2 421 MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen     1:20.3        6.1
4 420 SLUKOVÁ Veronika LK Jasan Aš     1:23.3        9.1
5 428 MÜCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen     1:26.6       12.4
6 427 DIETZE Lisa Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:30.0       15.8
7 423 JÄNIG Paula Einsiedler Skiverein     1:30.4       16.2
8 424 BUCHMANN Luise SV Neudorf     1:31.9       17.7
9 426 BEHRISCH Jacobine SG Klotzsche     1:35.5       21.3

Jugend U18 m,  0.6 km

1 393 WEBER Samuel SV Neudorf     1:01.4
2 401 GLÖCKNER Jonas WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:01.6        0.2
3 400 SCHWÄR Paul WSV Oberhof     1:03.5        2.1
4 386 SCHASER Franz Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:04.1        2.7
5 387 KOBER Kilian SV Grünbach     1:04.4        3.0
6 402 REICHELT Arvid Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:04.9        3.5
7 394 GÄRTNER Cedric ATSV Gebirge/Gelobtland     1:05.6        4.2
8 385 FRÖLICH Jakob ATSV Gebirge/Gelobtland     1:08.5        7.1
9 399 VOIGT Attila Einsiedler Skiverein     1:09.0        7.6

10 396 SEEMANN Ruben SV Neudorf     1:09.1        7.7
11 395 DURDEL Marcel Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:12.8       11.4
12 391 PETERSEN Leon Einsiedler Skiverein     1:13.1       11.7
13 392 GENSEL Luca WSV Schwarzheide     1:14.9       13.5
14 388 KAUL Vincent Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:15.8       14.4
15 389 SCHÄFER Leon Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:16.0       14.6
16 390 KOCH Marius Skizunft Dresden     1:25.5       24.1
17 403 HOESCH-VIAL Ansgar SG Klotzsche     1:26.6       25.2
18 397 DRECHSLER Florian SV Flügelradbaude     1:50.4       49.0

Jugend U18 w,  0.6 km

1 415 DIETZE Alexandra Pulsschlag Neuhausen     1:11.6
2 417 ZIMARE Rosa SG Klotzsche     1:20.2        8.6
3 416 BERGER Nelly SV Grünbach     1:22.6       11.0
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

4 414 BERGER Anny SV Grünbach     1:26.2       14.6
5 418 RÖNSCH Franziska Dresdner Skiverein     1:33.2       21.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 404

Nicht am Start: 7
10 HANISCH Gustav SVSAC Skiclub Kottmar Schüler U9 m
43 MACHE Anna SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz Schüler U9 w

199 BORRMANN Leonie SVSAC SSV-Geyer Schüler U10 w
245 DIETZSCH Toni SVSAC SSV-Geyer Schüler U12 m
332 SCHOCH Johann SVSAC Skizunft Dresden Schüler U14 m
346 KOVAC Stepan CZ LK Slovan Karlovy Vary Schüler U14 m

413 NEISES Marleen SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz Jugend U18 w

In der Wertung: 397

Für die Richtigkeit:

(S. Kaltofen)
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